
  

Komoditní burza Praha Závěrkový list 

 

Elektřina  Stránka 1 

Číslo závěrkového listu: 2017007-7 

Číslo burzovní aukce: EE170012 

Datum burzovního shromáždění: 20. 11. 2017 

 

ZÁVĚRKOVÝ LIST KBP  

1. Dodavatel 

Obchodní jméno: One Energy & One Mobile a.s. 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz 

IČ: 1879880 

DIČ: CZ01879880 

Zapsán v OR vedeným  Krajským soudem v Ostravě , oddíl B vložka 10798 

Bankovní spojení: 3703759359/0800 

Kontaktní osoba: Ing. Martin Los 

Kontakt: tel: tel: 910 500 510, 777 716 916, e-mail: martin.los@oneenergy.cz 

Makléř: Jan Václavek, makléř 

Ev. č. makléře 36 

2. Odběratel 

Obchodní jméno: Sportovní centrum Jilemnice, s.r.o. 

Sídlo: Jungmannova 146, 514 01 Jilemnice 

IČ: 05769370 

DIČ: CZ05769370 

Zapsán v OR vedeným  Krajským soudem v Hradci Králové , oddíl C vložka 38763 

Bankovní spojení: 23231581/0100 

Statutární zástupce:  Ing. Jaroslav Hornig, jednatel 

Kontakt:  tel: 481544068, e-mail:  info@sport-jilemnice.cz 

Makléř: Zdeněk Svoboda, makléř 

Ev. č. makléře 35 

3. Specifikace komodity 

Elektrická energie, včetně souvisejících služeb - Sdružené služby dodávky elektrické 
energie do odběrných míst  

Termín dodávky: Od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2019 

Celkové množství dodávky v MWh: 747,302 

Jednotková kupní cena (MWh / Kč bez DPH) Příloha č. 2 

Celkový finanční objem burzovního obchodu v Kč bez DPH 825 014,50 

Počet odběrných míst: 6 

Technické parametry dodávky:  Příloha č. 1 



  

Komoditní burza Praha Závěrkový list 

 

Elektřina  Stránka 2 

Platební podmínky  

 

Cena za sdružené služby dodávky elektřiny v hladině NN bude hrazena na základě 

platebního kalendáře dodavatele v každém čtvrtletí jedna záloha s tím, že zájemce před 

zahájením dodávek vyčíslí výši záloh dle skutečnosti za předchozí rok. Dodavatel je povinen 

provést celkové vyúčtování služeb a dodávek (s vyúčtováním přeplatku a či nedoplatku) 

zájemci ve formě tzv. zúčtovací faktury, a to nejpozději do 15. kalendářních dnů po ukončení 

zúčtovacího období, popř. po ukončení trvání smluvního vztahu, přičemž lhůta splatnosti pro 

úhradu přeplatku zájemci bude max. 30 kalendářních dnů ode dne doručení zúčtovací 

faktury 

Dodavatel bude vystavovat zájemci souhrnnou fakturu i předpis zálohových plateb za 

všechna jeho odběrná místa s přiloženým vyúčtováním jednotlivých odběrných míst. 

Dodavatel se zavazuje jménem a na účet zájemce učinit veškeré potřebné právní kroky 
vedoucí k ukončení všech stávajících smluvních vztahů týkajících se dodávek elektrické 
energie do odběrných míst, a to tak, aby odběr elektrické energie od stávajícího dodavatele 
skončil do data uvedeného v Příloze č. 1. Podmínkou splnění povinnosti uvedené v tomto 
ustanovení je vystavení písemného zplnomocnění zájemcem, a to neprodleně po obdržení 
závěrkového listu. 

4. Závěrečná ujednání 

a. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektrické energie mezi 
držitelem licence na obchod s elektřinou (Dodavatelem) a oprávněným zákazníkem 
(Odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném 
znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v 
energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a příslušných 
souvisejících právních předpisů. 

a. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se v termínu od prvního dne, 
burzovním obchodem sjednaného období dodávky elektřiny do posledního dne, 
burzovním obchodem sjednaného období dodávky elektřiny do odběrného místa, ruší 
všechny smluvní vztahy související s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa, 
které byly uzavřeny mezi Dodavatelem a Odběratelem nebo jejich právními předchůdci 
před uzavřením burzovního obchodu. 

b. Po ukončení aukce se vytvoří z  obchodního systému Komoditní burzy Praha kompletní 
závěrkové listy, které jsou následně potvrzeny podpisy makléřů a místopředsedy 
Komoditní burzy Praha. Takto vystavené závěrkové listy jsou platné i bez podpisu 
Odběratele a Dodavatele. 

c. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným 
právním řádem České republiky či mezinárodní smlouvu, kterou je Česká republika 
vázána, bude takovéto ustanovení automaticky považováno za neplatné a bude 
postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost nemá vliv na platnost 
a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu. 

d. Každá smluvní strana je oprávněna převádět práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy 
na třetí osobu pouze s písemným předchozím souhlasem druhé smluvní strany. 

 

 



  

Komoditní burza Praha Závěrkový list 

 

Elektřina  Stránka 3 

Součástí závěrkového listu jsou i tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Seznam odběrných míst NN 
Příloha č. 2: Jednotkové ceny komodity 
Příloha č. 3: Uzance průmyslových komodit uvedená na 

http://www.kbp.cz/index.php/prumyslove-komodity  
 

V Ostravě, dne 20. 11. 2017 

 

 

 

 

Jan Václavek 
makléř dodavatele 

 Zdeněk Svoboda 
makléř odběratele 

   

 Vítězslav Grygar 
místopředseda Komoditní burzy Praha 

 

 

http://www.kbp.cz/index.php/prumyslove-komodity


  

Komoditní burza Praha Příloha č. 2 

 

Elektřina   

JEDNOTKOVÉ CENY KOMODITY 

Číslo závěrkového listu: 2017007-7 

Číslo aukce: EE170012 

Datum burzovního shromáždění: 20. 11. 2017 

 

Sdružené služby dodávky elektrické energie do odběrných míst  

 

Distribuční sazba 

Cena v Kč bez DPH 

NT VT 

C 01d 
C 02d 

XXX 1040 

C 25d 
C 26d 

959 1165 

C 45d 1060 1180 

C 062d XXX 934 

Stálý plat za OM 24 

 

 

 

 

 

 

  

 



  

 

Elektřina   

 

 

 

EAN OPM kód Adresa
Distribuční 

sazba

Jistič 

hodnota 
Platnost smlouvy do

Výpovědní lhůta 

v měsících
Výpověď

Zahájení 

dodávek
VT(MWh) NT(MWh)

Odběr celkem 

(MWh/rok)

859182400700031477 Jungmannova 146, 514 01 Jilemnice C026d 3x160 31.12.2017 vypovězeno ZK 1.1.2018 245,000 104,232 349,232

859182400707246546 Metyšova 102, 514 01 Jilemnice C02d 3x100 vypovězeno ZK 1.1.2018 20,592 0,000 20,592

859182400706935533 Sportovní 83U, 514 01 Jilemnice C01d 3x25  vypovězeno ZK 1.1.2018 0,988 0,000 0,988

859182400700031132 Sportovní 83U, 514 01 Jilemnice C02d 3x40 vypovězeno ZK 1.1.2018 2,814 0,000 2,814

859182400700048789 K Břízkám 454U, 514 01 Jilemnice C02d 3x25  vypovězeno ZK 1.1.2018 0,025 0,000 0,025

859182400700101026 K Břízkám 474, 514 01 Jilemnice C01d 1x25A 31.12.2017 90 dní vypovězeno ZK 1.1.2018 0,000

Údaje o spotřebě za 1 rok


